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Wykonawcy – wszyscy 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Wyposażenie stałe i wyposażenie do pracowni 
cytostatycznej dla potrzeb  Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w 
Wałbrzychu . ” - Zp/59/PN-54/17 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 

2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu: 
 
 

1. Dotyczy pakietu nr 8, poz. 1 - Pojemnik przeznaczony na odpady niebezpieczne. 
 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne jak poniżej:  
Pojemnik (kształt wiaderka) przeznaczony na odpady niebezpieczne o pojemności 10l w kolorze żółtym 
i wieczkiem w kolorze czerwonym. Opatrzony w napis odpady niebezpieczne lub cytostatyczne. Górne 
wieczko pojemnika średnicy 24-32 cm, w którym znajduje się otwór z osobnym wieczkiem o średnicy 
10-13cm. Pojemnik o sztywnej konstrukcji. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ponieważ wysokość wiaderka utrudni prace pod lożą 
cytostatyczną. 

 
2. Dotyczy pakietu nr 13, poz. 1 - Mata absorpcyjna, Komplet zabiegowy zwykły. 

 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 13 w pozycji nr 1 podkład chłonący 2 warstwowy 
(PE + PP) o gramaturze min 62 g/m2. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ. 
 
 

3. Dotyczy pakietu nr 3 (chłodziarka do przechowywania leków – 10 szuflad) 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie większe o 1 cm w każdym z wymiarów, tj. 630 x 725 x 199 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ. 



 
4. Dotyczy pakietu nr 4 (chłodziarka do przechowywania leków – 7-10 półek typu ruszt) 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie większe o 1 cm w każdym z wymiarów, tj. 630 x 725 x 199 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ. 
 
 


